Staat van Inkomsten en Uitgaven Stars@Zanzibar foundation 2023

Inkomsten

Soort

Opbrengst uit giften

Totaal inkomsten

Uitgaven

Kosten opleidingen

Kosten ontwikkelen leerstof
Communicatie kosten
Kosten organisatie Zanzibar
Bankkosten

Overige

Totaal uitgaven

Saldo

Cash flow overzicht

Saldo 1/1
Bij
Opbrengst uit giften

Af:

Kosten opleidingen

Kosten ontwikkelen leerstof
Communicatie kosten
Kosten organisatie Zanzibar
Bankkosten

Overige

Saldo 31/12

€
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Bedrag

1.500,00

1.500,00

-3.206,00
-2.400,00
-132,50
-2.530,60
-186,01

-8.455,11

-6.955,11

7.383,04

1.500,00

-3.206,00
-2.400,00
-132,50
-2.530,60
-186,01

427,93
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Balans Stars@Zanzibar ultimo 2023

Debet Credit
Liquide middelen € 428 EV € 12483
Vorderingen € 5.100 Resultaat afgesloten boekjaar € -6.955
Debiteuren € - Crediteuren € -

5.528 5.528




